UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét đề nghị của Công ty TNHH Huy Hoàng

 về cập nhật và điều chỉnh quy hoạch

Thực hiện Công văn số 8655/VP-KTCN ngày 06/11/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc xem xét đề nghị của Công ty TNHH Huy Hoàng về cập nhật

và điều chỉnh quy hoạch, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) tổ chức cuộc họp với thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (chủ trì); Phòng Quản lý hạ tầng.

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện UBND phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Huy Hoàng.

2. Nội dung: Xem xét đề nghị của Công ty TNHH Huy Hoàng về cập

nhật và điều chỉnh quy hoạch tại đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045.

3. Thời gian, địa điểm: từ 07 giờ 30 phút, ngày 10/11/2025 (thứ Hai) tập

trung tại trụ sở Ban Quản lý đi khảo sát hiện trường, sau đó về họp thống nhất

các nội dung liên quan tại phòng họp tầng 3 trụ sở Ban Quản lý (Địa chỉ: số 19,

đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

4. Công tác chuẩn bị

- Đề nghị Công ty TNHH Huy Hoàng chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên

quan đến dự án, trong đó có bản đồ phạm vi, ranh giới dự án, quyết định cho

thuê đất, sơ đồ các vị trí đề nghị điều chỉnh quy hoạch theo nội dung đề xuất tại

Công văn số 76/CV-HH ngày 30/10/2025.

- Giao Phòng Quản lý hạ tầng chuẩn bị nội dung, biên bản làm việc và các

điều kiện để phục vụ cuộc họp.

- Các thành phần tham dự họp nghiên cứu trước các nội dung liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ để trao đổi, thảo luận, thống nhất tại cuộc họp.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự họp theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (chuẩn bị phương tiện và phòng họp)

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-11-07T16:31:11+0700

		2025-11-07T16:34:57+0700

		2025-11-07T16:34:57+0700

		2025-11-07T16:34:57+0700